Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wildemann 934 2 

Flur Flurstück Fläche 

Wildemann 2 484/2 240 m² 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wildemann 934 3 

Flur Flurstücke Fläche 

Wildemann 2 528 728 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.05.2024 mit rd. 

133.600,- €*) 
in Worten: einhundertdreiunddreißigtausendsechshundert Euro 

geschätzt. 

*) Die Bewertung erfolgte nach äußerem Anschein. Es hat keine Innenbesichtigung des Ob-
jektes stattgefunden (siehe Punkt 1.3) 

4.6 Einzelausgebote 

Grundstück Nutzung/Bebauung Wert des Teilgrundstücks 

lfd. Nr. 1